1

2017年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代表取締役会長兼社長 土井 春彦

 （コード番号：2427 東証第一部）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営管理本部管掌
鈴木 一彦

電 話 0 3－ 3 2 8 6－ 4 8 8 8（代表）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2016年 12月 14日に公表いたしました 2016年 12月期（2016年１月１日～2016年 12月 31日）の業績予想

と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2016年 12月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2016年 1月 1日～2016年 12月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ）

（2016 年 12 月 14 日発表）
132,500 3,700 3,300 350 20.04

実 績 値 （ Ｂ ） 134,482 3,736 3,380 664 38.11

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,982 36 80 314

増  減  率（  ％  ） 1.5 1.0 2.4 89.8

（ご参考）前期連結実績

（201 5 年 1 2 月期）
80,860 3,125 3,224 1,810 110.15

２．差異が生じた理由

2016 年 12 月期の連結通期業績につきましては、前回予想数値発表時より為替が円安に進んだ影響により、

売上高及び各利益いずれも前回予想数値を上回る結果となりました。

以 上